
 
 

  

 

УКРАЇНА 
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 46 -3/І         від 2 лютого  2017 року 

 

Про надання матеріальної допомоги Шталтовій Н.В. 

 

Розглянувши заяву гр. Шталтової Н.В., заслухавши рекомендації комісії з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною 

власністю, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» , сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу гр. Шталтовій Наталії Володимирівні у 
сумі 20 тис. грн. (двадцять тисяч гривень оо коп.) на ліквідацію наслідків пожежі 

її житлового будинку, який знаходиться в селі Музиківка по вулиці 
Кар’єрна, буд. 23А. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною 

власністю (Голова Шнирук І.В.). 
 

 

Сільський голова                                                                С.Н.Лейбзон                   
 


